[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» апреля 2020 г.                                                                                                      № 132
«Об отмене постановления администрации

муниципального образования Елизаветинского

сельского поселения Гатчинского

муниципального района Ленинградской области

от 09.10.2017 № 403 «Об утверждении порядка

формирования, утверждения и ведения планов закупок

для муниципальных нужд муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области»

На основании экспертного заключения ГКУ Ленинградской области «Государственный экспертный институт регионального законодательства от 26.03.2020
№ 02-03/8, пунктом 2 Постановления Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279
«Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», Устава муниципального образования Елизаветинского сельского поселения, администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 09.10.2017 № 403 ««Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для муниципальных нужд муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Елизаветинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                             В.В. Зубрилин
Исп. Грабовская И.С.
1